申請-1
[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

補　助　金　等　交　付　申　請　書

延　岡　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名

次の事業について補助金等の交付を受けたいので、延岡市補助金等の交付に
関する規則第3条第1項の規定により申請いたします。

記

1.  補助金等交付申請額
　　　　　　　　　　　　　 　 円

2.  事業の名称
　　　　　　　　　　　浄化槽設置整備事業

3.  事業の目的及び内容
　　　　　　　　　　　生活排水による公共用水域の水質汚濁を防止するため

4.  事業の時期又は完了予定日
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日完成予定

5.  事業に要する経費（うち補助対象経費）
　　　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　　　　　　　円）